РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН

Администрация района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.03.2016 г.

                 п. Мама

№ 49
О внесении изменений в постановление от 17.01.2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов»

На основании п. 1, 2 ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст.4 Федерального закона от 02.10.2012 г. № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением избирательной комиссии Иркутской области от 15.03.2016 года № 106/1216 «О внесении изменения в постановление избирательной комиссии Иркутской области «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 17.01.2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,  участников референдумов» следующие изменения:

1.1 Подпункт 6 пункта 1 Постановления изложить в новой редакции:

«6) Избирательный участок, участок референдума № 1021.

Центр избирательного участка, участка референдума – МКУК клуб «Сибиряк» (п. Луговский, ул. Школьная,10). Телефон УИК – 3-00-64 («Искра»).

В состав избирательного участка, участка референдума входят: п. Луговский, п. Слюдянка, п.Согдиондон, п. Горно-Чуйский.»

1.2 Подпункты 7, 8 пункта 1 постановления признать утратившими силу.

1.3 В пункте 2 Постановления слова «- п. Согдиондон – здание клуба; - п. Горно-Чуйский – здание детского сада» исключить.

2. Постановление администрации района от  26.08.2013 года № 128 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013г. № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Мамский горняк»  и разместить на сайте администрации района в сети «Интернет».

Мэр района

А.Б.Сергей